
練習開始時間 3時45分 4時45分 5時45分

バス停／クラス Cクラス Dクラス Eクラス

1 網代入口バス停 2:55 3:55 4:55
2 伊奈バス停 2:56 3:56 4:56
3 伊奈坂上バス停 2:56 3:56 4:56
4 三内坂下 2:57 3:57 4:57
5 正光寺 2:58 3:58 4:58
6 高尾会館 2:59 3:59 4:59
7 留原バス停 3:01 4:01 5:01
8 柳川商店 3:02 4:02 5:02
9 中村商店 3:03 4:03 5:03

10 東町信号 3:04 4:04 5:04
11 五日市駅 3:06 4:06 5:06
12 小机バス停 3:07 4:07 5:07
13 大久野中学校 3:08 4:08 5:08
14 幸神バス停 3:09 4:09 5:09
15 かやくぼバス停 3:11 4:11 5:11
16 諏訪下橋 3:12 4:12 5:12
17 日の出農協 3:13 4:13 5:13
18 セブン日の出 3:15 4:15 5:15
19 アコス平井店 3:16 4:16 5:16
20 団地上 3:17 4:17 5:17
21 団地中中央公園 3:18 4:18 5:18
22 旧湯川医院 3:21 4:21 5:21
23 業務スーパー 3:22 4:22 5:22
24 コメリ前 3:22 4:22 5:22
25 増⼾農協 3:24 4:24 5:24
26 岸タイヤ 3:25 4:25 5:25
27 石川綿店 3:26 4:26 5:26
28 山田バス停 3:27 4:27 5:27
29 東山田バス停 3:28 4:28 5:28
30 引田バス停 3:29 4:29 5:29
31 原店バス停 3:29 4:29 5:29

※帰りの時間は２時間後になります。

火曜日　　　　留原・大久野　 　  　　②号車　

スクールバス時刻表


